15  Перчатки RLG   1400.00  2  2800.00  

16  Защита шеи RLG   1910  2  3820,00  

17  Защита рёбер RLG   3180  2  6360,00  

18  Шлем с омологацией   17260  2  34520,00  

19  Подшлемник   420  10  4200,00  

20  Ботинки для картинга   3420  2  6840,00  

Итого: 295736 рублей(двести девяносто пять тысяч семьсот тридцать шесть рублей 00 копеек)  

Республиканский конкурс «Лучшая подготовка образовательных организаций к новому 2014-15 

учебному году»  

Список приобретенного оборудования  

№  Наименование оборудования  Цена за 

единицу  

Количество 

приобретаемых